
 
UCHWAŁA NR XI/111/2007 

RADY POWIATU ZIELONOGORSKIEGO 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

 
 

w sprawie poparcia wniosku  budowy mostu na rzece Odrze  
w miejscowości Wysokie-Pomorsko, Milsko-Przewóz. 
 
 

Na podstawie art.12, pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1592 z póżń. zm.) uchwala się, co następuje:   
 

§ 1.1. Rada Powiatu popiera oddolne inicjatywy  mieszkańców Powiatu 
dotyczące budowy mostów na rzece Odra w miejscowościach Milsko- Przewóz  
i Wysokie - Pomorsko, co zostało zapisane w Strategii Rozwoju Transportu 
Województwa Lubuskiego do roku 2015 (Uchwała Nr XVI/119/2004 Sejmiku 
Województwa Lubuskiego z dnia 22 marca 2004r.,( w załączniku nr 15 – budowa 
mostu Milsko-Przewóz na lata 2007-2009, w załączniku nr 15 – budowa mostu  
w Pomorsku w latach 2010-2013). 
 

2.Rada Powiatu Zielonogórskiego uważa , że realizacja wyżej wymienionych  
inwestycji  przyczyni się do efektywnego i skutecznego wykorzystania potencjału 
drogowego. Równomiernie rozmieszczona sieć drogowa to jeden z najważniejszych 
elementów sukcesu województwa, wybudowanie  mostów przyczyni się w wielu 
aspektach do poprawy rozwoju gospodarczego, społecznego a przede wszystkim 
ekologicznego.    
 

§ 2. Rada Powiatu zobowiązuje Zarząd do przesłania niniejszej uchwały 
Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Lubuskiego i Marszałkowi Województwa 
Lubuskiego. 
 

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Staroście Zielonogórskiemu. 
 

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                       Przewodnicz ący Rady 
 
                                                                                        Krzysztof Sroczyński 
 
 

 


